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TÜRKİYE ŞEKER FABRİKALARI A.Ş. 
ÜNVAN DEĞİŞİKLİĞİ SINAVI DUYURUSU 

 
 

 

Sınavın Adı 

 

Başvuru Tarihleri 

Başvuru Adresi 

(Elektronik) 

Yazılı Sınav Tarihi, 

Saati ve Yeri 

Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. 

Personeli Unvan Değişikliği 

Sınavı 

24 - 27 Temmuz 2023 

tarihleri arasında 

(27 Temmuz 2023 

saat 17:00‘a kadar) 

Genel Müdürlük,  Fabrika 

Müdürlükleri Haberleşme Birimi ve 

unvan@turkseker.gov.tr  

e posta adresine  

22 Ağustos 2023 

Saat: 10.00 

Genel Müdürlük 

 

GENEL AÇIKLAMALAR 

 

Şirketimiz merkez ve taşra teşkilatında görev yapmakta olan personel için 30.12.2014 tarihli ve 29221 sayılı Resmî 

Gazetede yayımlanan “Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği” 

hükümleri doğrultusunda Unvan Değişikliği Sınavı yapılacaktır. 

 

Unvan değişikliği yazılı sınavı için başvurular 24-27 Temmuz 2023 tarihleri arasında, adayların başvurduğu ve öğrenim 

durumu itibarıyla atanacağı kadro ünvanlını ihraz ettiğini belgeleyen diploma, çıkış/mezuniyet belgesi veya geçici 

mezuniyet belgesi ile başvurulan kadrolara göre istenilen diğer belgeler de eklenerek Haberleşme Birimlerine ve 

unvan@turkseker.gov.tr e posta adresine yapılacaktır. 

 

A- İLAN EDİLEN MÜNHAL KADROLAR 

Unvan değişikliği sınavına esas münhal kadrolar ile unvanlar aşağıda belirtilmiştir. 

 

 ÜNVANLAR 

MÜNHAL KADRO 

(MERKEZ) 

MÜNHAL KADRO 

(TAŞRA) 

KİMYA MÜHENDİSİ   3 

İNŞAAT MÜHENDİSİ   3 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSİ   3 

ELEKTRİK MÜHENDİSİ   3 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSİ   3 

ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSİ   3 

MAKİNE MÜHENDİSİ   3 

ÇEVRE MÜHENDİSİ   3 

METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSİ   2 

AVUKAT 2   

KİMYAGER 1   

BİYOLOG   1 

MÜTERCİM 1   

TEKNİSYEN 
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B- KAPSAM 

 

Unvan değişikliği sınavına; Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği 

Yönetmeliği hükümleri uyarınca Şirketimiz merkez ve taşra teşkilatında Sözleşmeli Personel statüsünde görev yapan ve 

öğrenim durumu itibarıyla atanacağı kadro unvanını ihraz etmiş personel başvurabilecektir. 

 

C- ÜNVAN DEĞİŞİKLİĞİ SINAVINA TABİ OLARAK ATANACAKLARDA ARANACAK ŞARTLAR 

 

Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliğinin 9’uncu maddesine 
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göre unvan değişikliği sınavına tâbi olarak atanacaklarda unvan değişikliği sınavında başarılı olmanın yanında aşağıdaki 

şartlar aranacaktır: 

 

C.1) Mühendis kadroları için; 

Öğrenim durumu itibarıyla atanacağı kadro unvanını ihraz etmiş olmak (Üniversitelerin mühendislik fakültelerinin; 

Kimya, İnşaat, Endüstri, Elektrik, Bilgisayar, Elektrik-Elektronik, Makine, Çevre ve Metalurji ve Malzeme 

bölümlerinden mühendis unvanıyla mezun olanlar), 

 

KİMYA 
Kimya Mühendisliği, Kimya ve Süreç Mühendisliği, Kimya ve Proses Mühendisliği lisans 

programlarının birinden mezun olmak. 

İNŞAAT  İnşaat Mühendisliği lisans programından mezun olmak. 

ENDÜSTRİ  

Endüstri Mühendisliği, Endüstri Sistemleri Mühendisliği, Endüstri ve Sistem Mühendisliği,

 Sistem Mühendisliği, Üretim Sistemleri Mühendisliği, Üretim 

Mühendisliği, İmalat Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak. 

ELEKTRİK  
Elektrik Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği veya Elektrik-Elektronik 

Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak. 

BİLGİSAYAR  

Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar ve Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri 

Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar ve Enformatik Mühendisliği, Bilişim 

Sistemleri Mühendisliği, Bilgisayar Bilimi ve Mühendisliği, Kontrol ve Bilgisayar 

Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak. 

ELEKTRİK- 

ELEKTRONİK  

Elektronik Mühendisliği, Mikroelektronik Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik 

Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, 

Haberleşme Mühendisliği, Telekomünikasyon Mühendisliği lisans 

programlarının birinden mezun olmak. 

MAKİNE  
Makine Mühendisliği, Makine ve İmalat Mühendisliği, Makine ve Üretim Mühendisliği, 

Makine ve Malzeme Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak. 

ÇEVRE  Çevre Mühendisliği lisans programından mezun olmak. 

METALURJİ VE 

MALZEME  

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği lisans programından mezun olmak. 

 

 

 

 

 

 

 

C.2) Avukat, Mimar, Kimyager, Biyolog ve Mütercim kadroları için; 

Öğrenim durumu itibarıyla atanacağı kadro unvanını ihraz etmiş olmak, 

 

AVUKAT Hukuk fakültesi mezunu olmak ve avukatlık ruhsatına sahip olmak. 

KİMYAGER Kimya veya Biyokimya lisans programlarının birinden mezun olmak. 

BİYOLOG  

Biyoloji Bilimleri ve Biyomühendislik, Tıbbi Biyolojik Bilimler, Biyoloji, Moleküler 

Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik Biyoteknoloji ve Moleküler Biyoloji lisans 

programlarının birinden mezun olmak. 

MÜTERCİM  

1)Fakülte veya dört yıllık yüksekokulların sınav duyurusunda dili veya branşı belirtilen 

filoloji, mütercimlik, tercümanlık bölümlerinden veya ilgili diğer bölümlerinden mezun 

olmak, 

2) Sınav duyurusunda belirtilen diller için alınacak mütercimler açısından Yabancı Dil 

Bilgisi Seviye Tespit Sınavından en az 80 puan veya bu sınava denk sayılan uluslararası 

sınavlardan bu puana tekabül eden puanı almış olmak. 

  

C.3) Teknisyen kadrosu için 
Öğrenim durumu itibarıyla atanacağı kadro unvanını ihraz etmiş olmak, 
 

TEKNİSYEN 
En az lise dengi mesleki veya teknik eğitim veren okulların ilgili veya dengi bölümlerinden 

mezun olmak. 

*Yukarıda yer verilen mezuniyet alanları ÖSYM kayıtlarından alınmıştır. 
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D- BAŞVURU ESASLARI 

 

D.1) Aday memur statüsünde bulunanlar başvuruda bulunamayacaktır. 

D.2) Aylıksız izinde bulunanlar dâhil olmak üzere ilgili mevzuatı uyarınca verilen izinleri kullanmakta olanlar da sınav 

başvurusunda bulunabilecektir. 

D.3) Başvuru işlemlerinin hatasız, eksiksiz ve sınav duyurusunda belirtilen hususlara uygun olarak yapılmasından 

adayın kendisi sorumlu olacaktır. 

D.4) Başvuru formunu eksik veya yanlış dolduranlar, son müracaat tarihinden sonra yapılan başvurular dikkate 

alınmayacaktır. 

D.5) Yazılı sınav başvurusunda kişi beyanı esas kabul edilecek, gerçeğe aykırı ve yanlış beyanda bulunanların 

başvuruları geçersiz sayılacaktır. 

D.6) Teşekkülümüz Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliğinin 10 uncu maddesine göre; 

başvuru tarihinin son günü (27 Temmuz 2023) itibarıyla gerekli şartları taşıyan personel, başvuru şartlarını taşıdığı 

farklı ünvanlı kadrolardan sadece biri için duyuruda belirtilen şekilde başvuruda bulunabilecektir. 

D.7) Yapılan başvurular incelenerek başvurusu kabul/ret edilen adaylar Genel Müdürlüğümüzün internet adresinde 31 

Temmuz 2023 tarihinde ilan edilecektir. Başvurusu reddedilen adaylar, itirazlarını 31 Temmuz-2 Ağustos 2023 

tarihleri arasında e posta  (unvan@turkseker.gov.tr)  yolu ile göndereceklerdir. 2 Ağustos 2023 tarihi mesai bitimine 

kadar e- posta adresine ulaşmayan itirazlar değerlendirmeye alınmayacaktır. 

D.8) Başvurulara yapılan itirazların incelenmesi sonucunda yazılı sınava katılacakların listesi Genel Müdürlüğümüzün 

internet adresinde 4 Ağustos 2023 tarihinde ilan edilecektir. 

 

E- YAZILI SINAV 

 

E.1) Yazılı sınav, 22 Ağustos 2023 tarihinde tek oturum halinde, çoktan seçmeli 4 (dört) seçenekli 50 (elli) sorudan 

oluşan test usulünde yapılacaktır. 

E.2) Yazılı sınav konu başlıkları ekli tablolarda belirtilmiştir. Sınav konularında 1 Temmuz 2023 tarihine kadar olan (1 

Temmuz 2023 dâhil) mevzuat esas alınacak olup 1 Temmuz 2023 tarihinden sonra ilgili mevzuatta yapılan 

değişiklikler dikkate alınmayacaktır. 

E.3) Yazılı sınavda hatalı sorulara tekabül eden puanlar eşit şekilde diğer sorulara dağıtılacaktır. 

E.4) Yazılı sınavda 100 (yüz) tam puan üzerinden en az 60 (altmış) puan alan adaylar başarılı sayılacaktır. 

E.5) Yazılı sınav sonuçları ve yazılı sınav sorularına yönelik itirazların değerlendirme sonuçları tarihinde 

www.turkseker.gov.tr web sitesi üzerinden ilan edilecektir. 

 

F- YAZILI SINAV SONUÇLARININ AÇIKLANMASI 

 

Yazılı sınav sonuçları, www.turkseker.gov.tr internet adresinden ilan edilecektir. Adaylara herhangi bir yazılı tebligat 

yapılmayacak ve bu ilan tebligat yerine geçecektir. 

Adaylara ayrıca sınav sonuç belgesi gönderilmeyecektir. 

 

G- YAZILI SINAV SONUÇLARINA İTİRAZ 
 
Adaylar yazılı sınav sonuçlarına ilişkin itirazlarını, sonuçların açıklanmasına müteakip 7 iş günü içerisinde  
unvan@turkseker.gov.tr web sitesinden yapacaklardır.  Belirtilen süre dışında veya başka kanallardan 
yapılan itirazlar dikkate alınmayacaktır. 
 
İtirazlar değerlendirilip, sonucu adaylara www.turkseker.gov.tr internet adresinde duyurulacaktır. 
 
H- SÖZLÜ SINAV 
 
H.1) Ünvan değişikliği yazılı sınavı sonucunda 100 (yüz) tam puan üzerinden en az 60 puan alan adaylar 
arasından puan üstünlüğü esasına göre (en yüksek puan alan adaydan başlamak kaydıyla) ilan edilen kadro 
sayısının beş katı kadar aday (son adayla aynı puana sahip olan bütün adaylar sözlü sınava alınacaktır) sözlü 
sınava çağrılacak, sözlü sınav aday listesi www.turkseker.gov.tr internet adresinde duyurulacaktır. 
H.2) Sözlü sınav yeri ve takvimi www.turkseker.gov.tr internet adresinde ilan edilerek duyurulacak, bunun 
için adaylara ayrıca yazılı tebligat yapılmayacaktır. 
H.3) Sözlü sınavda adaylar, sınav kurulunun her bir üyesi tarafından; 
H.3.a) Sınav konularına ilişkin bilgi düzeyi, 

mailto:unvan@turkseker.gov.tr
http://www.turkseker.gov.tr/
http://www.turkseker.gov.tr/
mailto:%20unvan@turkseker.gov.tr
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H.3.b) Bir konuyu kavrayıp özetleme, ifade yeteneği ve muhakeme gücü, 
H.3.c) Liyakati, temsil kabiliyeti, tutum ve davranışlarının göreve uygunluğu, 
H.3.d) Özgüveni, ikna kabiliyeti ve inandırıcılığı, 
H.3.e) Genel kültürü ve genel yeteneği, 
H.3.f) Bilimsel ve teknolojik gelişmelere açıklığı, 
esas alınarak 100 (yüz) tam puan üzerinden değerlendirilecektir. Her üyenin vermiş olduğu puanların 
aritmetik ortalaması alınarak sözlü sınav puanı tespit edilecek, sözlü sınavda 100 (yüz) tam puan üzerinden 
en az 70 (yetmiş) puan alanlar başarılı sayılacaktır. 
Sözlü sınav sonuçları, www.turkseker.gov.tr internet adresinde duyurulacak, bunun için adaylara ayrıca sınav 
sonuç belgesi gönderilmeyecektir. 
 
 
 
 
I- SÖZLÜ SINAV SONUÇLARINA İTİRAZ 
 
Sınava katılanlar, gerekçelerini belirtmek suretiyle sonuçların duyurulmasından itibaren Adaylar sözlü sınav 
sonuçlarına ilişkin itirazlarını, sonuçların açıklanmasına müteakip 7 iş günü içerisinde 
unvan@turkseker.gov.tr web sitesinden yapacaklardır.  Belirtilen süre dışında veya başka kanallardan 
yapılan itirazlar dikkate alınmayacaktır. 
 
İtirazlar değerlendirilip, sonucu adaylara www.turkseker.gov.tr internet adresinde duyurulacaktır. 
 
İ- SINAV BAŞARI SIRALAMASININ BELİRLENMESİ 
 
Sınav başarı puanı, yazılı ve sözlü sınav puanlarının aritmetik ortalaması esas alınarak tespit edilir. Unvan 
değişikliği sınavı sonucunda başarı puanlarının eşit olması halinde, sırasıyla; 
İ.1) Hizmet süresi fazla olanlara, 
İ.2) Daha üst öğrenimi bitirmiş olanlara, 
İ.3) Üst öğrenim mezuniyet notu yüksek olanlara, 
öncelik verilmek suretiyle, en yüksek puandan başlamak üzere başarı sıralaması belirlenecektir. 
 
J- SINAV KONULARI 
 
J.1) Adayların başvurduğu kadronun mezun olduğu bölümlere (Meslek) ait konular. 
J.2) T.C. Anayasası. 
J.3) Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, 
J.4) Ulusal Güvenlik, 
J.5) Türkçe Dil Bilgisi ve Yazışma Kuralları, 
J.6) Halkla İlişkiler ve Davranış Kuralları, 
J.7) Etik Davranış İlkeleri, 
J.8) 399 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname(Sözleşmeli Personel), 
J.9) 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 
J.10) Genel Kültür, 
Konularından sorumlu olacaklardır. 
 
İLETİŞİM: 
Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. Genel Müdürlüğü 
Personel Daire Başkanlığı 
Mithatpaşa Cad. No: 14 Çankaya/ANKARA 
 
Tel: 0 312 458 55 00 
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